

'Hükümet isterse PKK ile görüşürüz'

Terörörgütünün silahbırakması için hükümetten bir talep gelmesi halinde PKK ile arabuluculuk yapabileceklerini söyleyen BDP Eşbaşkanı, "Üzerimize nasıl bir rol düşüyorsa biz bu rolü oynarız" ifadelerini kullandı

BDP Eşbaşkanı Selahattin Demirtaş, hükümetle bir diyalog ve müzakere zemini bulunmadığını belirterek, istenmesi halinde silah bırakılması konusunda PKK ile görüşebileceklerini söyledi. Hükümetle geçmişte yaptıkları görüşmede, "Talebinizi sizin adınıza PKK'ya iletelim" teklifinde bulduklarını ancak bunun kabul görmediğini ifade eden Demirtaş, "BDP'ye biçilen rolü seve seve oynarız" diye konuştu. TRT 1'de yayımlanan "Politik Açılım" programında, gazeteciler Derya Sazak, Fehmi Kuru ve Mustafa Erdoğan'ın sorularını yanıtlayan Demirtaş'ın açıklamalarındaki satır başları şöyle:



BDP Eşbaşkanı
Selahattin Demirtaş

MÜZAKEREYE AÇIĞIZ: Biz kendi bakış açımızda, çerçevemizde hiç bir zaman müzakere, diyaloga kapalı olmadık; tam tersine bütün şiddet yol ve yöntemleri bizim açımızdan kapalıydı. Bunun dışında bütün yöntemler denenmelidir, bunun için uğraştık.

OY KAYGISINDAN UZAKLAŞALIM: Asıl konuşmamız gereken, can alan, can yakan mesele olmalıdır. Yangına bir türlü su serpemiyoruz. Bu mesele güncel siyasetin dışında bakmak lazım, oy kazanma kaygısından uzaklaşmamız lazım. Ben parti yönetimine bu süreçte güveniyorum, oy kaygısı gütmekten, partizanlık yapmadan müzakere sürecine dahil olacaktır.

PKK'LI BİLE OLSA VURULMASI SUÇTUR: (Alman istihbarata göre, Uludere'den çıkan grubun yerini PKK'lıların alacağı ve bu kapsamda büyük eylem planlandığı istihbaratı nedeniyle köylülerin bombalandığı iddiası) Irak topraklarında vurulan PKK'lı grup olsa o, Türkiye'ye doğru giriş yapıyor olsa, o grubun sorgusuz sualsiz savaş uçakları ile imha edilmesi, suçtur, kanuna aykırıdır. 'Hepsi silahlı da olsa, teslim olmaya mı geliyor, kaçmaya mı geliyor, eylem yapmaya mı geliyor, kimdir, nedir' bilmeden iç güvenlik mevzuatına göre 'teslim ol' çağrısı yapmadan, silahlı mukavemet göstermeden sen vuramazsın. Orada ne olursa olsun bir suç vardır.

KATIR SAYISINA GÖRE PARA ALINIR: Orada insanların, karakolun bilgisi dışında hareket etmesi imkansızdır. Bir çok karakolda, hatta bu iş ortak yapılır. Yıllardır bu böyledir, karakol payını alır, komutanlar payını alır.

PKK'YA İLETELİM: Biz hükümetle yaptığımız bir görüşmede, yakın zaman için söylemiyorum, geçmişte yaptığımız bir görüşmede, rol olmak istediğimizi belirttik. Bir defa düşüncelerini ifade ettiler. Bu düşünceler, talepler doğrudan bizi ilgilendiren, bizim gerçekleştirebileceğimiz şeyler değildi. Biz şunu teklif ettik; bu söylediklerinizi sizin adınıza PKK'ya iletmemizi ve tartışmamızı ister misiniz? Bize 'hayır' dendi. Bu durumda ne yapabiliriz. Ortaya koyduğunuz talepler, silahlı ilgili, eylemlerle ilgili talepler. BDP'nin gücünün yettiği, veya BDP'nin koordinasyonunda, örgütlenmesinde, desteklenmesinde rol aldığı eylemler değil.

FİDAN KURTLAR SOFRASINA ATILMAK İSTENDİ: Bakın MİT Müsteşarı'nın başına ne geldi gördünüz. Hükümetin desteği ve onayı ile gerçekleşen bir diyalog sürecinde heyet resmen kurtlar sofrasına atılmak istendi. Bir yasa maddesi ile durum kotarılmaya çalışıldı. Başbakana da uzanabilirdi, riskli bir süreçti.

MEMNUNİYETLE GÖREVİ OYNARIZ: Nasıl katkı sunabilirsek silahların susması konusunda, doğrudan ve dolaylı, üzerimize nasıl bir rol düşüyorsa biz bu rolü oynarız. (Hükümet isterse PKK ile ateşkes ya da silahların bütünü ile susturulması için görüşebiliriz mi demek istiyorsunuz?) Taraflar bu konuda BDP'ye rol biçiyorlarsa biz memnuniyetle bu görevi oynarız. Rol biçmiyorlarsa da zaten bu konuda çaba sarfediyoruz. Hızlı bir şekilde sonuç alması için çatışan tarafların bu konuda irade beyanı bence çok çok önemlidir.

CHP TARİHİNDE İLK: Hükümet de çağrı yapsa BDP de çağrı yapsa çağrılar temenniler karşılık bulmuyor.

CHP parti tarihinde ilk defa bu meseleyle bu kadar somut bir giriş yapmış oluyor. Takrir-i Sükun yasalarından, İstiklal Mahkemelerinden buraya gelmiş bir CHP'nin girişimini önemsemek doğru olmaz. Önemsiyoruz.